
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 141 del 03-12-2015

OGGETTO

PROGRAMMA REGIONALE DI EDILIZIA RESIDENZIALE SOCIALE - PIANO NAZIONALE DI
EDILIZIA ABITATIVA - PROGETTO "ALVANITE QUARTIERE LABORATORIO" . LIQUIDAZIONE
COMPETENZE A PROFESSIONISTI INCARICATI.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 24-12-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL  RESPONSABILE  DEL  II  SETTORE

Premesso:

che con determina del 3° Settore n. 199 del 04.11.2011 fu costituito l’Ufficio per l’adeguamento del progetto
preliminare relativo al Programma Regionale di Edilizia Sociale  di cui all’art.8 del DPCM 16.07.2009
“Piano Nazionale di Edilizia Abitativa” – Progetto “Alvanite quartiere laboratorio” così composto:

Arch.Valentina Corvigno –  esperto in progettazione impiantistica;1.
Arch. Valentina Gagliardo –  esperto in progettazione architettonica, strutturale e redazione2.
piani di sicurezza;
Arch.Nello Conte – esperto di procedure amministrative con specifico riferimento alla3.
redazione del capitolato prestazionale;

che con Delibera di Giunta Comunale n. 164 del 22.11.2011 fu approvato il progetto di adeguamento del
progetto preliminare, già approvato con delibera di Giunta Comunale n. 166 del 13.10.2010, secondo le
indicazioni emerse nel tavolo tecnico del 19.04.2011 e fu disposto il suo inoltro al Settore Governo del
Territorio della Regione Campania;

Considerato che i professionisti suddetti hanno svolto regolarmente l’incarico di che trattasi ed hanno
trasmesso le seguenti fatturazioni:

Fattura n. 1 del 7.10.2015 – emessa dall’Arch. Corvigno Valentina
                          onorario            Euro 2.500,00
                             CASSA   4% Euro   100,00
                          Totale               Euro 2.100,00
                          IVA 22%           Euro   572,00
                        Totale               Euro   3.172,00

Fattura n. 1/E del 23.10.2015 – emessa dall’Arch.Gagliardo Valentina
                                   onorario            Euro 2.479,51
                                 CASSA   4% Euro    99,18
                             Totale               Euro 2.578,69
                          IVA 22%           Euro      567,31
                        Totale                Euro   3.146,00

Ricevuta del 19.10.2015 - emessa dall’Arch.Conte Nello - dell’importo complessivo di € 2500,00;

Ritenuto di poter procedere alla liquidazione delle spettanze dovute;

Visto il D.lgs 28.08.2000 n. 267 e ss.mm.ii.;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 del 1/12/2014 di nomina di Responsabile del II
Settore;

DETERMINA

la premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e si intende qui richiamata e
trascritta;

di liquidare a favore di:

Arch. Corvigno Valentina – la somma complessiva di  € 3.172,00 di cui €. 2500,00di imponibile1.
oltre iva di €. 572,00 e cassa €. 100,00;
Arch.Gagliardo Valentina -  la somma complessiva di € 3.146,00 di cui €2.479,51 di imponibile2.
oltre iva €. 567,31  €99,18 di cassa.;
Arch.Conte Nello – la somma complessiva di € 2500,00;3.

di imputare la spesa complessiva di € 8.818,00 sul capitolo 254/2011 – impegno n.443/2011.





Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 24-12-2015 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 24-12-2015 Il Responsabile del II SETTORE
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


